(a) Sub titulo: *Zeitschrift von, und für Ungern.* 8.

vel donata, vel vendita inscribi patiantur Catalogo neo-erectae hic Pestini *Bibliothecae regnicolaris hungaricae*, quæ immortalis memoriae Patricium, Excel lentissimum, ac Illustrissimum Dominum Comitem FRANCISCVM SZÉCHÉNYI de SÁRVÁRI FELSÖ-VIDÉK. (tit) etc. etc. suum Fundatorem munificentissimum veneratur, et cui ego nullo meo merito primus praefici merui. Vtinam ! par sim, huic Augustissimi Principis in me Gra tiae, expectationi item Patriae de me conceptae, Moecenatis mei Optimi, Ma ximi commendationi, et erga me pro pensioni, atque benigno Eorum, quorum praesidium me fouet, ac tuetur, iudicio pro viribus respondendi.